
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА АВГУСТ-СЕПТЕМВРИ 2020 
КАТЕДРА ЗА ОПШТА И КОМПАРАТИВНА КНИЖЕВНОСТ 

 
 
 
 
 
Марија Ѓорѓиева-Димова  
 
онлајн 
3.9.2020 – 10 часот 
10.9.2020 – 10 часот 
marija.gorgieva@gmail.com 
 
 
Елизабета Шелева 
 
онлајн 
4.9.2020 – 13 часот 
18.9.2020 – 13 часот 
selieva@gmail.com 
 
 
Кристина Николовска 
 
oнлајн 
Поетика на имагинарното и митот 2 – 8.9.2020  
Книжевност и антропологија – 9.9.2020 
kristinanikolovska@flf.ukim.edu.mk 
 
Славица Србиновска 
 
онлајн 
4.9.2020 
7.9.2020  
srbinovska@gmail.com 
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Лидија Капушевска-Дракулевска 
 
онлјан 
4.9.2020 – 10 часот 
14.9.2020 – 10 часот 
ldrakulevska@gmail.com 
 
 
Маја Бојаџиевска  
 
онлајн 
14.9.2020 – 10 часот 
mbojadzievska@yahoo.com  
 
 
Владимир Мартиновски 
 
онлајн 
4.9.2020 – 10 часот 
14.9.2020 – 10 часот 
martinovski@gmail.com 
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